olmak üzere sekiz-on bin arasın olduğunu söylemektedir87.

17. yy‟ın önemli gezginlerin (seyyah) baĢında gelen Evliya Çelebi,

Akhisar‟ı ziyaret ederek, detaylı bir, “Ģekilde inceleyip Seyahatnâme” adlı eserine

konu edinmiĢtir. Evliya Çelebi‟nin Akhisar hakkındaki bilgileri, Sultan III.

Mehmet zamanında Hicri 1007(1598) tarihinde padiĢahın fermanı ve ayrıca Celali

Karayazıcı ile kardeĢi Deli Hasan korkusunun etkisiyle halkın toplandığını ve

böylece bu kaleyi yapan kiĢilerle konuĢarak onlardan kale hakkında bilgi aldığını

bizlere aktarmaktadır. Vali Macar Ali PaĢa tarafından düz bir alanda, alçak duvarlı